
Overzicht docenten schooljaar 2024-2025
AK Aardrijkskunde KL Klassieke Talen
BLK De heer K. Blaas k.blaas@ichthuslyceum.nl BRS De heer C. Brouwers c.brouwers@ichthuslyceum.nl

BLM Mevrouw M. Blok m.blok@ichthuslyceum.nl WEM De heer M. Weel m.weel@ichthuslyceum.nl

DUE Mevrouw E. van Duijn e.vanduijn@ichthuslyceum.nl

HOM De heer M. Hoogeboom m.hoogeboom@ichthuslyceum.nl LBS/LV Levensbeschouwing
STM Mevrouw M. van Steenis m.vansteenis@ichthuslyceum.nl BEC Mevrouw C. Bedaux c.bedaux@ichthuslyceum.nl

BRD De heer D. Braam d.braam@ichthuslyceum.nl

BIO Biologie WEM De heer M. Weel m.weel@ichthuslyceum.nl

HON Mevrouw L. Hoogland l.hoogland2@ichthuslyceum.nl

KLL Mevrouw L. Klaver l.klaver@ichthuslyceum.nl LO Lichamelijke Opvoeding
POM Mevrouw M. Polet m.polet@ichthuslyceum.nl DUJ De heer J. Duijn j.vanduijn@ichthuslyceum.nl

POS Mevrouw M. Post m.post@ichthuslyceum.nl ERK De heer K. Erbisim k.erbisim@ichthuslyceum.nl

STR Mevrouw L. Strootman l.strootman@ichthuslyceum.nl HAJ Mevrouw J. Haver j.haver@ichthuslyceum.nl

ZWT De heer T. Zwaanswijk t.zwaanswijk@ichthuslyceum.nl HEW De heer W. Heijmans w.heijmans@ichthuslyceum.nl

KOK De heer K. de Koning k.dekoning@ichthuslyceum.nl

BSM Bewegen, Sport & Maatschappij MEI De heer J. Meinders j.meinders@ichthuslyceum.nl

HEW De heer W. Heijmans w.heijmans@ichthuslyceum.nl MOE De heer E. Mooij e.mooij@ichthuslyceum.nl

MEI De heer J. Meinders j.meinders@ichthuslyceum.nl SMO De heer M. Stavenuiter m.stavenuiter@ichthuslyceum.nl

MOE De heer E. Mooij e.mooij@ichthuslyceum.nl

MA/MAW Maatschappijleer/ Maatschappij Wetenschappen
BV Beeldende vorming BKR De heer S. van den Broek s.vandenbroek@ichthuslyceum.nl

DAH Mevrouw H. van Dam h.vandam@ichthuslyceum.nl BRL De heer L. van Bruggen l.vanderbruggen@ichthuslyceum.nl

HOE Mevrouw M. van de Hoef m.vandehoef@ichthuslyceum.nl GGR De heer R. Gruter r.gruter@ichthuslyceum.nl

MAD Mevrouw D. van Mastrigt d.vanmastrigt@ichthuslyceum.nl PEB Mevrouw B. Pertijs b.pertijs@ichthuslyceum.nl

POL Mevrouw E. Polman e.polman@ichthuslyceum.nl POZ De heer E. Poeze e.poeze@ichthuslyceum.nl

CKV Culturele & Kunstzinninge Vorming MU Muziek
DAH Mevrouw H. van Dam h.vandam@ichthuslyceum.nl WEI Mevrouw I. Wentink i.wentink@ichthuslyceum.nl

HOE Mevrouw M. van de Hoef m.vandehoef@ichthuslyceum.nl

KOM De heer M. Koops m.koops@ichthuslyceum.nl NA Natuurkunde
MAD Mevrouw D. van Mastrigt m.vanmastrigt@ichthuslyceum.nl BAG De heer G. den Bandt g.bandt@ichthuslyceum.nl

POL Mevrouw E. Polman e.polman@ichthuslyceum.nl BAL De heer A. Ballast a.ballast@ichthuslyceum.nl

ELW De heer W. van Elsäcker w.van.elsacker@ichthuslyceum.nl

DR Drama KOA De heer J. Koning j.koning@ichthuslyceum.nl

KOM De heer M. Koops m.koops@ichthuslyceum.nl ODB De heer B. Odijk b.odijk@ichthuslyceum.nl

DU Duits NE Nederlands
ALV Mevrouw V. Alkema v.alkema@ichthuslyceum.nl BOS De heer S. Bouwhuis s.bouwhuis@ichthuslyceum.nl

FEF Mevrouw N. Feddema n.feddema@ichthuslyceum.nl EIS Mevrouw S. van den Eijnden s.vandeneijnden@ichthuslyceum.nl

HOS De heer H. Hovius h.hovius@ichthuslyceum.nl AGE Mevrouw A. Geleijnse a.geleijnse@Ichthuslyceum.nl

NIR De heer R. Nijssen r.nijssen@ichthuslyceum.nl HOR De heer R. Hof r.hof@ichthuslyceum.nl

WOA Mevrouw A. Wolfs a.wolfs@ichthuslyceum.nl KOH De heer J. Konersmann j.konersmann@ichthuslyceum.nl

WON Mevrouw N. Woudsma n.woudsma@ichthuslyceum.nl MEE Mevrouw E. Meijer e.meijer@ichthuslyceum.nl

MIR Mevrouw S. Min s.min@ichthuslyceum.nl

EC Economie PEJ Mevrouw J. Perlot j.perlot@ichthuslyceum.nl

BKT Mevrouw T. van Bakel t.vanbakel@ichthuslyceum.nl SOL Mevrouw P. Schoorl p.schoorl@ichthuslyceum.nl

EST De heer T. van Es t.vanes@ichthuslyceum.nl TOS Mevrouw S. Toet s.toet@ichthuslyceum.nl

HEI Mevrouw M. Heijne m.heijne@ichthuslyceum.nl WEY Mevrouw M. Weijers m.weijers@ichthuslyceum.nl

HLA Mevrouw L. Hoogland l.hoogland@ichthuslyceum.nl

KOO De heer J. Komen j.komen@ichthuslyceum.nl O&O Onderzoeken & Ontwerpen
ODA De heer A. Odijk a.odijk@ichthuslyceum.nl ELW De heer W. van Elsäcker w.van.elsacker@ichthuslyceum.nl

HAG De heer J. Hagenbeek j.hagenbeek@ichthuslyceum.nl

EN Engels HEI Mevrouw M. Heijne m.heijne@ichthuslyceum.nl

DIB De heer B. van Dijk b.vandijk@ichthuslyceum.nl KOK De heer K. de Koning k.dekoning@ichthuslyceum.nl

ELG Mevrouw A. van Elst a.vanelst@ichthuslyceum.nl KOM De heer M. Koops m.koops@ichthuslyceum.nl

FAR Mevrouw A. van Farrelly a.farrelli@ichthuslyceum.nl LEH Mevrouw H. van Lent h.vanlent@ichthuslyceum.nl

KEA De heer A. van Kessler a.kessler@ichthuslyceum.nl ROF De heer F. Rozendaal f.rozendaal@ichthuslyceum.nl

ROE Mevrouw R. Rouwen r.rouwen@ichthuslyceum.nl SAB De heer R. Sandbrink r.sandbrink@ichthuslyceum.nl

SCS Mevrouw S. Scheelings s.scheelings@ichthuslyceum.nl TED De heer D. Teunissen d.teunissen@ichthuslyceum.nl

WEP Mevrouw P. Weide p.weide@ichthuslyceum.nl UIP De heer P. Uijtdewilligen p.uitdewilligen@ichthuslyceum.nl

WOP Mevrouw P. van Wonderen p.vanwonderen@ichthuslyceum.nl

ZAI Mevrouw I. Zambotti i.zambotti@ichthuslyceum.nl SK Scheikunde
HAG De heer J. Hagenbeek j.hagenbeek@ichthuslyceum.nl

FA Frans SCH De heer M. Schreuder m.schreuder@ichthuslyceum.nl

BOA Mevrouw A. Boutata a.boutata@ichthuslyceum.nl JST De heer J. Streefkerk j.streefkerk@ichthuslyceum.nl

BRN Mevrouw A. Broek a.broek@ichthuslyceum.nl UIP De heer P. Uijtdewilligen p.uijtdewilligen@ichthuslyceum.nl

COC Mevrouw C. Cohen c.cohen@ichthuslyceum.nl

MAB Mevrouw B. Mathieu b.mathieu@ichthuslyceum.nl WI Wiskunde
MES Mevrouw S. Metselaar s.metselaar@ichthuslyceum.nl HEU Mevrouw L. van den Heuvel l.vandenheuvel@ichthuslyceum.nl

HLA Mevrouw L.  Hoogland l.hoogland@ichthuslyceum.nl

GS Geschiedenis JOC Mevrouw C. de Jongh c.dejongh@ichthuslyceum.nl

BAN Mevrouw N.van Balen n.vanbalen@ichthuslyceum.nl JOB De heer B. Jongsma b.jongsma@ichthuslyceum.nl

BED Mevrouw D. de Beer d.debeer@ichthuslyceum.nl KRM De heer M. Kraak m.kraak@ichthuslyceum.nl

CLC De heer C. Clerfand c.clerfand@ichthuslyceum.nl LNC Mevrouw C. Linders c.linders@ichthuslyceum.nl

DON Mevrouw N. van Dort n.vandort@ichthuslyceum.nl MAI Mevrouw B. Mars b.mars@ichthuslyceum.nl

ERE Mevrouw E. Erens e.erens@ichthuslyceum.nl SAB De heer R. Sandbrink r.sandbrink@ichthuslyceum.nl

GAC Mevrouw C. Garcia-Müller c.muller@ichthuslyceum.nl TOJ Mevrouw J. Toonen j.toonen@ichthuslyceum.nl

KIC De heer C. Kind c.kind@ichthuslyceum.nl VEW De heer W. Veenstra w.veenstra@ichthuslyceum.nl

MEJ Mevrouw J. Melchers j.melchers@ichthuslyceum.nl VEA Mevrouw A. Verwoerd a.verwoerd@ichthuslyceum.nl

ROF De heer F. Rozendaal f.rozendaal@ichthuslyceum.nl VOP De heer P. Vogel p.vogel@ichthuslyceum.nl

VEI Mevrouw I. van Venetien i.vanvenetien@ichthuslyceum.nl ZWP De heer P. Zwetsloot p.zwetsloot@ichthuslyceum.nl

IN Informatica WO Wetenschapsorientatie
BOH De heer J. de Brouwer j.debrouwer@ichthuslyceum.nl BRL De heer L. van Bruggen l.vanderbruggen@ichthuslyceum.nl

JOB De heer B. Jongsma b.jongsma@ichthuslyceum.nl ELW De heer W. van Elsäcker w.van.elsacker@ichthuslyceum.nl

HON Mevrouw L.  Hoogland l.hoogland2@ichthuslyceum.nl

INT Internationalisering talentstroom KLL Mevrouw L. Klaver l.klaver@ichthuslyceum.nl

BKR De heer S. van den Broek s.vandenbroek@ichthuslyceum.nl LNC Mevrouw C. Linders c.linders@ichthuslyceum.nl

KIC De heer C. Kind c.kind@ichthuslyceum.nl PEB Mevrouw B. Petrijs b.petrijs@ichthuslyceum.nl

GGR De heer R. Gruter r.gruter@ichthuslyceum.nl VEW De heer W. Veenstra w.veenstra@ichthuslyceum.nl

POZ De heer E. Poeze e.poeze@ichthuslyceum.nl

WOP Mevrouw P. van Wonderen p.vanwonderen@ichthuslyceum.nl

K&C Kunst & Cultuur
DAH Mevrouw H. van Dam h.vandam@ichthuslyceum.nl

KOM De heer M. Koops m.koops@ichthuslyceum.nl

POL Mevrouw E. Polman e.polman@ichthuslyceum.nl
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